
UCHWAŁA NR LXIV/409/2024 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Kraszewice na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1939 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXII/406/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Kraszewice na lata 2024-2028 zmienia się Rozdział VIII ust. 4, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wynagradzanie członków Komisji za udział w posiedzeniu Komisji wynosi: 

- Przewodniczący - 13 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

- Sekretarz Komisji - 13 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

- Członkowie komisji - 11 % minimalnego wynagrodzenia za pracę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F1B5AD-ACF6-403A-B74F-04837DAFCAAB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXIV/409/2024 
Rady Gminy Kraszewice  
z dnia 13 lutego 2024 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Kraszewice na lata 
2024-2028. 
 
 Uchwała dotyczy zmiany wysokości wynagrodzenia członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 Zmianę uchwały dokonuje się zgodnie ze złożonym wnioskiem przez Gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kraszewicach z dnia 1 lutego 2024r. do Wójta 
Gminy Kraszewice.  
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad Kuświk 

 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F1B5AD-ACF6-403A-B74F-04837DAFCAAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/409/2024 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 4
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-13T10:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




